
Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

1 290 Kamila Dudka K30 Kraków PL 250 km 10. Meta (248km) 10:14:40

2 221 Joanna Napiórkowska-Rutkowska K30 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 12:02:02

2 225 Anna Naruszewicz-Dolczewska K30 Girlpower.CC Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:02:02

4 295 Magdalena Skoczyńska K40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 12:49:09

5 245 Aleksandra Tyl K20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:34:46

6 213 Marta Jaworska K20 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 16:46:15

7 268 Małgorzata Januszak K55+ Team Jano Rożnowo PL 250 km 10. Meta (248km) 16:49:37

8 206 Weronika Zawadzka K30 Klamoty Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 18:04:45

9 207 Malwa Kaszubska K40 Klamoty Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 18:05:40

10 247 Eliza Wicińska K20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 26:03:04

wycof 211 Katarzyna Barełkowska K40 TFK Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 09:53:54

wycof 212 Joanna Borek K30 TFK Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 09:54:09

wycof 232 Monika Bąk K20 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 09:56:47

wycof 231 Monika Ochocki K30 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 09:57:02

wycof 234 Magdalena Młynarczyk K30 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 10:26:04

wycof 233 Paulina Wojciechowska K30 Wroclaw PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 10:26:09

wycof 248 Sylwia Peliksze K30 Gdańsk PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 246 Angelika Bukalska K20 Wrocław PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 210 Ewelina Konopska K20 TFK Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00
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Klasyfikacja Wiekowa Kobiet WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

1 245 Aleksandra Tyl K20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:34:46

2 213 Marta Jaworska K20 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 16:46:15

3 247 Eliza Wicińska K20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 26:03:04

wycof 232 Monika Bąk K20 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 09:56:47

wycof 246 Angelika Bukalska K20 Wrocław PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 210 Ewelina Konopska K20 TFK Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 290 Kamila Dudka K30 Kraków PL 250 km 10. Meta (248km) 10:14:40

2 221 Joanna Napiórkowska-Rutkowska K30 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 12:02:02

2 225 Anna Naruszewicz-Dolczewska K30 Girlpower.CC Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:02:02

4 206 Weronika Zawadzka K30 Klamoty Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 18:04:45

wycof 212 Joanna Borek K30 TFK Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 09:54:09

wycof 231 Monika Ochocki K30 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 09:57:02

wycof 234 Magdalena Młynarczyk K30 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 10:26:04

wycof 233 Paulina Wojciechowska K30 Wroclaw PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 10:26:09

wycof 248 Sylwia Peliksze K30 Gdańsk PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 295 Magdalena Skoczyńska K40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 12:49:09

2 207 Malwa Kaszubska K40 Klamoty Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 18:05:40

wycof 211 Katarzyna Barełkowska K40 TFK Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 09:53:54

1 268 Małgorzata Januszak K55+ Team Jano Rożnowo PL 250 km 10. Meta (248km) 16:49:37

2025-09-08 strona 2



Klasyfikacja Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

1 294 Kasper Tochowicz M20 Tyczyński Triathlon / Armaty Wrocław Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:44

2 293 Filip Bagiński M30 Inpeak AiTrainer Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:45

3 291 Marek Piwowarski M30 WroWelo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:46

4 235 Arkadiusz Stefański M20 Vezuvio Team Oborniki PL 250 km 10. Meta (248km) 08:37:01

5 292 Kacper Móll M20 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:42:04

6 236 Illia Khrushchov M30 sweetbike.cc Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 09:34:52

7 299 Przemek Przybylski M40 Gdańsk PL 250 km 10. Meta (248km) 09:42:45

8 264 Jarosław Wasiak M40 Bydgoszcz PL 250 km 10. Meta (248km) 09:49:40

9 229 Wojciech Wiktor M30 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 09:51:50

10 230 Zbigniew Wiktor M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 09:51:50

11 222 Dariusz Buczko M30 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:09:40

12 223 Łukasz Czarnowski M40 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:09:40

13 220 Łukasz Chwirot M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:14:40

14 259 Przemysław Kocan M40 Sektor Dobrej  Zabawy Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:19:08

15 254 Bogusz Lipski M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:38:11

16 250 Jakub Mądrzyk M20 Harmider Złotów PL 250 km 10. Meta (248km) 10:45:50

17 277 Paweł Migawa M30 Sypniewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:01

18 237 Remigiusz Kędzierawski M40 Rowerowa Wielkopolska Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:09

19 270 Maciej Hankiewicz M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:14

20 263 Jan Bochniak M40 Tizi n&#39;Ride Krakow MA 250 km 10. Meta (248km) 10:48:21

21 261 Mateusz Hajder M40 RAJZA Rajders Gliwice PL 250 km 10. Meta (248km) 10:53:15

22 239 Michał Komorowski M20 Prostactwo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 11:08:11

23 238 Adam Pawlaczyk M20 Prostactwo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 11:08:15

24 289 Marcin Makuch M30 Warszawa PL 250 km 10. Meta (248km) 11:16:04
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Klasyfikacja Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

25 297 Damian Szade M30 Skórzewo PL 250 km 10. Meta (248km) 11:21:58

26 251 Mateusz Rybicki M30 sweetbike.cc Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:28:54

27 208 Karol Sikora M30 Movementcare Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:37:57

28 209 Paweł Wojtczak M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:37:57

29 252 Adrian Opyrchał M30 Kraków PL 250 km 10. Meta (248km) 11:42:02

30 257 Marcin Warchałowski M40 Kamionki PL 250 km 10. Meta (248km) 12:04:15

31 278 Radosław Świejkowski M55+ Biskupice PL 250 km 10. Meta (248km) 12:10:08

32 267 Krzysztof Stefaniak M40 Zgrupka Team Luboń PL 250 km 10. Meta (248km) 12:14:45

33 296 Przemysław Skoczyński M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 12:49:00

34 276 Piotr Kaczmarek M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:50:14

35 224 Mateusz Nowak M30 Poszukiwacze Przygód Gdańsk PL 250 km 10. Meta (248km) 12:57:51

36 272 Michał Turski M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:58:51

37 253 Rafał Waszak M30 Dachowa PL 250 km 10. Meta (248km) 13:06:00

38 298 Ernest Kula M20 Oleśnica PL 250 km 10. Meta (248km) 13:27:48

39 287 Maciej Szczepaniak M40 Little Dog Studio Com Suchy Las PL 250 km 10. Meta (248km) 13:37:55

40 281 Tomasz Zaworski M30 GOLD CYCLING Złotkowo PL 250 km 10. Meta (248km) 13:38:07

41 240 Paweł Pierzchanowski M40 Warszawa PL 250 km 10. Meta (248km) 13:41:13

42 300 Denis Szeremetow M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:46:02

43 228 Paweł Chmurzyński M40 Radwanice PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:44

44 216 Zbigniew Dąbrowski M40 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:57

45 226 Tomasz Balkiewicz M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:57

46 227 Mateusz Chmurzyński M30 Świat tektury cycling team Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:50:02

47 285 Maciej Gomuła M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:50:40

48 201 Mateusz Zwolenkiewicz M30 Guczi Team Vanilla Boyz Inowrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:56:37
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Klasyfikacja Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

49 204 Maciej Wnuk M30 Intrex Zakrzewo PL 250 km 10. Meta (248km) 13:57:02

50 288 Tomasz Lubiński M55+ Kościno PL 250 km 10. Meta (248km) 13:59:59

51 218 Piotr Poprawa M20 Nowy Tomyśl PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:38

52 217 Szymon Napierała M40 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:43

53 219 Dominik Czapracki M40 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:46

54 266 Krzysztof Krzyżanowski M40 Nowy Dwór 
Mazowiecki PL 250 km 10. Meta (248km) 14:39:59

55 203 Mateusz Andrzejewski M20 Intrex Przeźmierowo PL 250 km 10. Meta (248km) 15:10:43

56 243 Kordian Siedlecki M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:28:58

57 244 Karol Kapczyński M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:29:02

58 280 Leszek Wojtalik M55+ Bydgoszcz PL 250 km 10. Meta (248km) 15:49:59

59 271 Bartosz Matroszyło M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:57:43

60 286 Paweł Furs M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 15:57:52

61 256 Dominik Warszewski M30 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 16:06:51

62 214 Marian Poznań M30 TFK Poznan PL 250 km 10. Meta (248km) 16:31:59

63 284 Rafał Zydorczak M30 Oborniki PL 250 km 10. Meta (248km) 16:35:07

64 269 Bartosz Januszak M20 Team Jano Rożnowo PL 250 km 10. Meta (248km) 16:49:28

65 205 Bartosz Gajewski M30 Intrex Jankowo Dolne PL 250 km 10. Meta (248km) 17:33:05

66 159 Michał Jabłonka M30 Rostock DE 250 km 12. Meta (404km) 18:15:49

wycof 275 Piotr Kwiatkowski M40 Sulistrowice PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 07:00:49

wycof 283 Paweł Jazikowski M40 Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 07:04:03

wycof 202 Krzysztof Spychała M30 KB INTREX Poznań PL 250 km 03. PT Bure (068km) 03:45:58

wycof 249 Andrzej Mazur M40 Skorzewo PL 250 km 04. PT Dąbrówka Kościelna (097km) 03:46:52

wycof 265 Jerzy Domański M30 PZM Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 279 Tomasz Bilski M40 Karpicko PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00
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Klasyfikacja Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

wycof 242 Michał Kowalczyk M40 IMWT Race Team Waszawa PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 258 Filip Polak M40 Skorzewo PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 282 Waldemar Pitala M40 Suchleb PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 241 Grzegorz Szczepaniak M20 Warszawa PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 255 Dominik Duda M20 Żórawina PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 215 Stanisław Iżykowski M20 TFK Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 273 Miłosz Pieczyński M20 Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 260 Łukasz Urbaniak M30 Pathfinder | Velovers.pl Czerwonak PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 262 Maciej Ignaszewski M30 Śrem PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 274 Michal Pietrzyk M30 Oslo NO 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 196 Jakub Jankowski PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00
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Klasyfikacja Wiekowa Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

1 294 Kasper Tochowicz M20 Tyczyński Triathlon / Armaty Wrocław Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:44

2 235 Arkadiusz Stefański M20 Vezuvio Team Oborniki PL 250 km 10. Meta (248km) 08:37:01

3 292 Kacper Móll M20 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:42:04

4 254 Bogusz Lipski M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:38:11

5 250 Jakub Mądrzyk M20 Harmider Złotów PL 250 km 10. Meta (248km) 10:45:50

6 239 Michał Komorowski M20 Prostactwo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 11:08:11

7 238 Adam Pawlaczyk M20 Prostactwo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 11:08:15

8 298 Ernest Kula M20 Oleśnica PL 250 km 10. Meta (248km) 13:27:48

9 285 Maciej Gomuła M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:50:40

10 218 Piotr Poprawa M20 Nowy Tomyśl PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:38

11 203 Mateusz Andrzejewski M20 Intrex Przeźmierowo PL 250 km 10. Meta (248km) 15:10:43

12 243 Kordian Siedlecki M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:28:58

13 244 Karol Kapczyński M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:29:02

14 269 Bartosz Januszak M20 Team Jano Rożnowo PL 250 km 10. Meta (248km) 16:49:28

wycof 241 Grzegorz Szczepaniak M20 Warszawa PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 255 Dominik Duda M20 Żórawina PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 215 Stanisław Iżykowski M20 TFK Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 273 Miłosz Pieczyński M20 Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 293 Filip Bagiński M30 Inpeak AiTrainer Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:45

2 291 Marek Piwowarski M30 WroWelo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:46

3 236 Illia Khrushchov M30 sweetbike.cc Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 09:34:52

4 229 Wojciech Wiktor M30 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 09:51:50

5 230 Zbigniew Wiktor M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 09:51:50

6 222 Dariusz Buczko M30 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:09:40
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Klasyfikacja Wiekowa Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

7 277 Paweł Migawa M30 Sypniewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:01

8 270 Maciej Hankiewicz M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:14

9 289 Marcin Makuch M30 Warszawa PL 250 km 10. Meta (248km) 11:16:04

10 297 Damian Szade M30 Skórzewo PL 250 km 10. Meta (248km) 11:21:58

11 251 Mateusz Rybicki M30 sweetbike.cc Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:28:54

12 208 Karol Sikora M30 Movementcare Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:37:57

13 209 Paweł Wojtczak M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:37:57

14 252 Adrian Opyrchał M30 Kraków PL 250 km 10. Meta (248km) 11:42:02

15 276 Piotr Kaczmarek M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:50:14

16 224 Mateusz Nowak M30 Poszukiwacze Przygód Gdańsk PL 250 km 10. Meta (248km) 12:57:51

17 272 Michał Turski M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:58:51

18 253 Rafał Waszak M30 Dachowa PL 250 km 10. Meta (248km) 13:06:00

19 281 Tomasz Zaworski M30 GOLD CYCLING Złotkowo PL 250 km 10. Meta (248km) 13:38:07

20 227 Mateusz Chmurzyński M30 Świat tektury cycling team Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:50:02

21 201 Mateusz Zwolenkiewicz M30 Guczi Team Vanilla Boyz Inowrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:56:37

22 204 Maciej Wnuk M30 Intrex Zakrzewo PL 250 km 10. Meta (248km) 13:57:02

23 256 Dominik Warszewski M30 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 16:06:51

24 214 Marian Ułan M30 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 16:31:59

25 284 Rafał Zydorczak M30 Oborniki PL 250 km 10. Meta (248km) 16:35:07

26 205 Bartosz Gajewski M30 Intrex Jankowo Dolne PL 250 km 10. Meta (248km) 17:33:05

27 159 Michał Jabłonka M30 Rostock DE 250 km 12. Meta (404km) 18:15:49

wycof 260 Łukasz Urbaniak M30 Pathfinder | Velovers.pl Czerwonak PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 262 Maciej Ignaszewski M30 Śrem PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 274 Michal Pietrzyk M30 Oslo NO 250 km 00. Start (000km) 00:00:00
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Klasyfikacja Wiekowa Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

wycof 202 Krzysztof Spychała M30 KB INTREX Poznań PL 250 km 03. PT Bure (068km) 03:45:58

wycof 265 Jerzy Domański M30 PZM Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 299 Przemek Przybylski M40 Gdańsk PL 250 km 10. Meta (248km) 09:42:45

2 264 Jarosław Wasiak M40 Bydgoszcz PL 250 km 10. Meta (248km) 09:49:40

3 223 Łukasz Czarnowski M40 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:09:40

4 220 Łukasz Chwirot M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:14:40

5 259 Przemysław Kocan M40 Sektor Dobrej  Zabawy Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:19:08

6 237 Remigiusz Kędzierawski M40 Rowerowa Wielkopolska Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:09

7 263 Jan Bochniak M40 Tizi n&#39;Ride Krakow MA 250 km 10. Meta (248km) 10:48:21

8 261 Mateusz Hajder M40 RAJZA Rajders Gliwice PL 250 km 10. Meta (248km) 10:53:15

9 257 Marcin Warchałowski M40 Kamionki PL 250 km 10. Meta (248km) 12:04:15

10 267 Krzysztof Stefaniak M40 Zgrupka Team Luboń PL 250 km 10. Meta (248km) 12:14:45

11 296 Przemysław Skoczyński M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 12:49:00

12 287 Maciej Szczepaniak M40 Little Dog Studio Com Suchy Las PL 250 km 10. Meta (248km) 13:37:55

13 240 Paweł Pierzchanowski M40 Warszawa PL 250 km 10. Meta (248km) 13:41:13

14 300 Denis Szeremetow M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:46:02

15 228 Paweł Chmurzyński M40 Radwanice PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:44

16 216 Zbigniew Dąbrowski M40 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:57

17 226 Tomasz Balkiewicz M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:57

18 217 Szymon Napierała M40 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:43

19 219 Dominik Czapracki M40 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:46

20 266 Krzysztof Krzyżanowski M40 Nowy Dwór 
Mazowiecki PL 250 km 10. Meta (248km) 14:39:59

21 271 Bartosz Matroszyło M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:57:43

22 286 Paweł Furs M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 15:57:52
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Klasyfikacja Wiekowa Mężczyzn WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

wycof 275 Piotr Kwiatkowski M40 Sulistrowice PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 07:00:49

wycof 283 Paweł Jazikowski M40 Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 07:04:03

wycof 249 Andrzej Mazur M40 Skorzewo PL 250 km 04. PT Dąbrówka Kościelna (097km) 03:46:52

wycof 242 Michał Kowalczyk M40 IMWT Race Team Waszawa PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 258 Filip Polak M40 Skorzewo PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 279 Tomasz Bilski M40 Karpicko PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 282 Waldemar Pitala M40 Suchleb PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

1 278 Radosław Świejkowski M55+ Biskupice PL 250 km 10. Meta (248km) 12:10:08

2 288 Tomasz Lubiński M55+ Kościno PL 250 km 10. Meta (248km) 13:59:59

3 280 Leszek Wojtalik M55+ Bydgoszcz PL 250 km 10. Meta (248km) 15:49:59

wycof 196 Jakub Jankowski PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00
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Klasyfikacja Generalna WG/25 - 250 km

Pozycja Nr 
zawodnika Imię Nazwisko Kategoria 

wiekowa Klub Miasto Kraj Dystans Punkt kontrolny Łączny 
czas

1 294 Kasper Tochowicz M20 Tyczyński Triathlon / Armaty Wrocław Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:44

2 293 Filip Bagiński M30 Inpeak AiTrainer Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:45

3 291 Marek Piwowarski M30 WroWelo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:10:46

4 235 Arkadiusz Stefański M20 Vezuvio Team Oborniki PL 250 km 10. Meta (248km) 08:37:01

5 292 Kacper Móll M20 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 08:42:04

6 236 Illia Khrushchov M30 sweetbike.cc Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 09:34:52

7 299 Przemek Przybylski M40 Gdańsk PL 250 km 10. Meta (248km) 09:42:45

8 264 Jarosław Wasiak M40 Bydgoszcz PL 250 km 10. Meta (248km) 09:49:40

9 229 Wojciech Wiktor M30 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 09:51:50

10 230 Zbigniew Wiktor M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 09:51:50

11 222 Dariusz Buczko M30 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:09:40

12 223 Łukasz Czarnowski M40 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:09:40

13 (1) 290 Kamila Dudka K30 Kraków PL 250 km 10. Meta (248km) 10:14:40

14 220 Łukasz Chwirot M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:14:40

15 259 Przemysław Kocan M40 Sektor Dobrej  Zabawy Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:19:08

16 254 Bogusz Lipski M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:38:11

17 250 Jakub Mądrzyk M20 Harmider Złotów PL 250 km 10. Meta (248km) 10:45:50

18 277 Paweł Migawa M30 Sypniewo PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:01

19 237 Remigiusz Kędzierawski M40 Rowerowa Wielkopolska Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:09

20 270 Maciej Hankiewicz M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 10:48:14

21 263 Jan Bochniak M40 Tizi n&#39;Ride Krakow MA 250 km 10. Meta (248km) 10:48:21

22 261 Mateusz Hajder M40 RAJZA Rajders Gliwice PL 250 km 10. Meta (248km) 10:53:15

23 239 Michał Komorowski M20 Prostactwo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 11:08:11

24 238 Adam Pawlaczyk M20 Prostactwo Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 11:08:15
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25 289 Marcin Makuch M30 Warszawa PL 250 km 10. Meta (248km) 11:16:04

26 297 Damian Szade M30 Skórzewo PL 250 km 10. Meta (248km) 11:21:58

27 251 Mateusz Rybicki M30 sweetbike.cc Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:28:54

28 208 Karol Sikora M30 Movementcare Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:37:57

29 209 Paweł Wojtczak M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 11:37:57

30 252 Adrian Opyrchał M30 Kraków PL 250 km 10. Meta (248km) 11:42:02

31 (2) 221 Joanna Napiórkowska-Rutkowska K30 Tripaka Przechlewo Przechlewo PL 250 km 10. Meta (248km) 12:02:02

31 (2) 225 Anna Naruszewicz-Dolczewska K30 Girlpower.CC Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:02:02

33 257 Marcin Warchałowski M40 Kamionki PL 250 km 10. Meta (248km) 12:04:15

34 278 Radosław Świejkowski M55+ Biskupice PL 250 km 10. Meta (248km) 12:10:08

35 267 Krzysztof Stefaniak M40 Zgrupka Team Luboń PL 250 km 10. Meta (248km) 12:14:45

36 296 Przemysław Skoczyński M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 12:49:00

37 (4) 295 Magdalena Skoczyńska K40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 12:49:09

38 276 Piotr Kaczmarek M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:50:14

39 224 Mateusz Nowak M30 Poszukiwacze Przygód Gdańsk PL 250 km 10. Meta (248km) 12:57:51

40 272 Michał Turski M30 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 12:58:51

41 253 Rafał Waszak M30 Dachowa PL 250 km 10. Meta (248km) 13:06:00

42 298 Ernest Kula M20 Oleśnica PL 250 km 10. Meta (248km) 13:27:48

43 287 Maciej Szczepaniak M40 Little Dog Studio Com Suchy Las PL 250 km 10. Meta (248km) 13:37:55

44 281 Tomasz Zaworski M30 GOLD CYCLING Złotkowo PL 250 km 10. Meta (248km) 13:38:07

45 240 Paweł Pierzchanowski M40 Warszawa PL 250 km 10. Meta (248km) 13:41:13

46 300 Denis Szeremetow M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:46:02

47 228 Paweł Chmurzyński M40 Radwanice PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:44

48 216 Zbigniew Dąbrowski M40 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:57
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49 226 Tomasz Balkiewicz M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:49:57

50 227 Mateusz Chmurzyński M30 Świat tektury cycling team Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:50:02

51 285 Maciej Gomuła M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 13:50:40

52 201 Mateusz Zwolenkiewicz M30 Guczi Team Vanilla Boyz Inowrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 13:56:37

53 204 Maciej Wnuk M30 Intrex Zakrzewo PL 250 km 10. Meta (248km) 13:57:02

54 288 Tomasz Lubiński M55+ Kościno PL 250 km 10. Meta (248km) 13:59:59

55 218 Piotr Poprawa M20 Nowy Tomyśl PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:38

56 217 Szymon Napierała M40 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:43

57 219 Dominik Czapracki M40 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 14:00:46

58 266 Krzysztof Krzyżanowski M40 Nowy Dwór 
Mazowiecki PL 250 km 10. Meta (248km) 14:39:59

59 203 Mateusz Andrzejewski M20 Intrex Przeźmierowo PL 250 km 10. Meta (248km) 15:10:43

60 243 Kordian Siedlecki M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:28:58

61 244 Karol Kapczyński M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:29:02

62 (5) 245 Aleksandra Tyl K20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:34:46

63 280 Leszek Wojtalik M55+ Bydgoszcz PL 250 km 10. Meta (248km) 15:49:59

64 271 Bartosz Matroszyło M40 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 15:57:43

65 286 Paweł Furs M40 Wrocław PL 250 km 10. Meta (248km) 15:57:52

66 256 Dominik Warszewski M30 Opalenica PL 250 km 10. Meta (248km) 16:06:51

67 214 Marian Ułan M30 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 16:31:59

68 284 Rafał Zydorczak M30 Oborniki PL 250 km 10. Meta (248km) 16:35:07

69 (6) 213 Marta Jaworska K20 TFK Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 16:46:15

70 269 Bartosz Januszak M20 Team Jano Rożnowo PL 250 km 10. Meta (248km) 16:49:28

71 (7) 268 Małgorzata Januszak K55+ Team Jano Rożnowo PL 250 km 10. Meta (248km) 16:49:37

72 205 Bartosz Gajewski M30 Intrex Jankowo 
Dolne

PL 250 km 10. Meta (248km) 17:33:05
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73 (8) 206 Weronika Zawadzka K30 Klamoty Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 18:04:45

74 (9) 207 Malwa Kaszubska K40 Klamoty Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 18:05:40

75 159 Michał Jabłonka M30 Rostock DE 250 km 12. Meta (404km) 18:15:49

76 (10) 247 Eliza Wicińska M20 Poznań PL 250 km 10. Meta (248km) 26:03:04

wycof 275 Piotr Kwiatkowski M40 Sulistrowice PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 07:00:49

wycof 283 Paweł Jazikowski M40 Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 07:04:03

wycof 211 Katarzyna Barełkowska M40 TFK Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 09:53:54

wycof 212 Joanna Borek M30 TFK Poznań PL 250 km PIĆ-STOP (139km) 09:54:09

wycof 232 Monika Bąk K20 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 09:56:47

wycof 231 Monika Ochocki K30 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 09:57:02

wycof 234 Magdalena Młynarczyk K30 Wrocław PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 10:26:04

wycof 233 Paulina Wojciechowska M30 Wroclaw PL 250 km 05. PT Boguniewo (125km) 10:26:09

wycof 202 Krzysztof Spychała M30 KB INTREX Poznań PL 250 km 03. PT Bure (068km) 03:45:58

wycof 249 Andrzej Mazur M40 Skorzewo PL 250 km 04. PT Dąbrówka Kościelna (097km) 03:46:52

wycof 279 Tomasz Bilski M40 Karpicko PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 265 Jerzy Domański M30 PZM Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 242 Michał Kowalczyk M40 IMWT Race Team Waszawa PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 258 Filip Polak M40 Skorzewo PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 262 Maciej Ignaszewski M30 Śrem PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 274 Michal Pietrzyk M30 Oslo NO 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 248 Sylwia Peliksze M30 Gdańsk PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 282 Waldemar Pitala M40 Suchleb PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 260 Łukasz Urbaniak M30 Pathfinder | Velovers.pl Czerwonak PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 241 Grzegorz Szczepaniak M20 Warszawa PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00
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wycof 255 Dominik Duda M20 Żórawina PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 215 Stanisław Iżykowski M20 TFK Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 246 Angelika Bukalska K20 Wrocław PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 273 Miłosz Pieczyński M20 Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 210 Ewelina Konopska K20 TFK Poznań PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00

wycof 196 Jakub Jankowski PL 250 km 00. Start (000km) 00:00:00
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